
امام علی)ع(: »درود بر تو ای پیامبر خدا! درود بر تو از جانب دخترت که 
اینک به دیدار تو آمده و در بقعه تو در خاک آرمیده است و خدا خواست 
که زودتر به تو بپیوندد! ای پیامبر خدا! شکیبم در سوگ محبوبه ات، اندک 
گشته و طاقتم در غم از دست دادن بانوی زنان عالم، از کف رفته است؛ امّا 

تأسّی به سنّت تو در غم فراقت، تسلّی بخش هر مصیبتی است.«

فرانسوا ولتر: هر شخصی دو بار می میرد، یک بار آنگاه که عشق از دلش می رود و 
بار دیگر زمانی که زندگی را بدرود می گوید، اما وداع با زندگی در برابر مرگ عشق، 

ناچیز است.
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آسمان دوبی

مدیر مخابرات منطقه اصفهان با نماینده 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
مردم شهرســتان ســمیرم در مجلس 
شورای اسلامی، فرماندار و بخشدار این 
شهرستان دیدار و گفت وگو کرد. اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان 
در مراسمی که در ستاد این مجموعه و با حضور سلیمی نماینده مردم سمیرم در 
مجلس شورای اسلامی، عســگریان فرماندار و جباری بخشدار این شهرستان 
برگزار شد، گزارشی از عملکرد مخابرات منطقه اصفهان در این منطقه ارائه کرد. 
وی بر اهتمام مخابــرات منطقه اصفهان در راســتای خدمت رســانی به هم 
استانی های عزیز در هر نقطه از اســتان تاکید کرد. گفتنی است؛ در این دیدار، 
حضار به بررسی آخرین وضعیت ارتباطی شهرستان در زمینه تلفن ثابت، همراه 

و دیتا و راهکارهای ارتقا و توسعه ارتباطات در این منطقه پرداختند.
با تلاش شبانه روزی تلاشگران مخابراتی محقق شد

اتصال مجتمع عطاری خوانسار به شبکه فیبر نوری 
مخابرات

با تلاش شبانه روزی تلاشگران مخابراتی، 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
مجتمع عطاری شهرستان خوانسار به 
شبکه فیبر نوری مخابرات متصل شد. با 
توجه به افزایش استفاده از اینترنت در شرایط کنونی و احساس نیاز مشترکان به 
افزایش کیفیت و کمیت پهنای باند، استفاده از فناوری های ارتباطی نوین نظیر 
اتصال منازل و مشاغل به شــبکه فیبر نوری مخابرات یا فناوری FTTH امری 
ضروری به نظر می رسد و در همین راستا، بنا بر درخواست مجتمع تجاری عطاری 
خوانسار، در کمترین زمان ممکن عملیات اجرایی اتصال این مجتمع به شبکه 
فیبر نوری به اتمام رسید و در حال حاضر با توجه به بستر ایجاد شده، مشترکان 
این مجتمع امکان استفاده از تلفن ثابت و شبکه اینترنت با بالاترین کیفیت را 
 FTTH/B خواهند داشت. گفتنی است؛ تانوما )تار نوری مخابرات ایران(، سرویس
یا )FIBER TO THE HOME/BUILDING( به معنی »فیبرنوری تا ساختمان/

خانه« اســت. این ســرویس به تکنولوژی جدیدی اطلاق می شود که به جای 
استفاده از کابل مســی از فیبر نوری برای انتقال اطلاعات تا ساختمان یا محل 
مشتری بهره می برد و می توان با استفاده از این بستر، سرویس های گوناگونی از 
جمله تلفن، اینترنت، سرویس های چند رسانه ای و دیگر سرویس های بر بستر 
دیتا را با سرعت و کیفیتی بسیار بالاتر از کابل مسی در اختیار مشترکان قرار داد.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان با جمعی از مسئولان سمیرم دیدار کرد

ارائه گزارش عملکرد به مدیران شهرستان
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بنیــاد برکت ســتاد  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net )اجرایی فرمان امام)ره

رویداد ملــی »بانوی 
برکت« را با هدف کارآفرینی در حوزه کسب وکارهای خانگی 
و خانوادگی برای بانوان برگزار می کند. مجری رویداد ملی 
بانوی برکت با اعلام این خبر و در تشریح اهداف برگزاری این 
رویداد گفت: طراحی مدل هــای بومی برای افزایش حضور 
بانوان در حوزه های اقتصاد خانواده و کسب وکارهای خانگی، 
افزایش مشارکت اقتصادی بانوان، تقویت شبکه اجتماعی 
بانوان کارآفرین بنیاد برکت و ارائه طرح های صنایع خلاق در 
کسب وکار بانوان از جمله اهداف برگزاری این رویداد است. 

منصوره اخوان با اشاره به فراخوان رویداد ملی بانوی برکت 
خاطرنشان کرد: کارآفرینان و ایده پردازان می توانند از طریق 
اپلیکیشن جامع برکت به نشــانی app.barkat.ir یا سایت 
رویدادهــای برکت بــه نشــانی event.barkat.ir طرح ها و 
مدل های کسب وکار و ایده های سیاســتی خود را در حوزه 
کارآفرینی برای بانوان ارائه دهند تا طرح های منتخب پس از 
بررسی و داوری، از سوی بنیاد برکت حمایت و اجرا شوند. وی 
از حمایت این بنیاد از طرح های اشتغال زایی در قالب رویداد 
بانوی برکت خبر داد و افزود: این رویداد قصد دارد تا در یک 
فرآیند جمع سپاری حل مســئله، مدل های بنیاد برکت را 
متناسب با نیازها و شرایط کارآفرینی زنان به روز کند و علاوه 

بر مدل های موفق قبلی، مدل اشتغال بانوان را نیز ارائه دهد.
به گفته اخــوان، رویداد بانوی برکــت همچنین می خواهد 
مشکلات زنان کارآفرین در حوزه اشتغال خانگی و خانوادگی 
را بررسی کند. مجری رویداد بانوی برکت با اشاره به شروع 
ثبت نام متقاضیــان از 22 دی ماه اظهار داشــت: ارزیابی و 
داوری طرح ها و ایده های رســیده به رویداد از 15 بهمن ماه 

همزمان با ســالروز ولادت حضرت فاطمــه)س( و روز زن 
آغاز خواهد شد. همچنین در این مدت برای تمامی شرکت 
 کنندگان، دوره های آموزشی با هدف توانمندسازی برگزار 

می شود.
اخوان بیان کرد: علاوه بر اهدای جوایز به طرح های برگزیده 
در این رویداد، طرح های اشتغال زایی منتخب نیز متناسب با 
مدل های اقتصادی اشتغال زایی بنیاد برکت حمایت خواهند 
شد.وی با اشــاره به برگزاری رویداد بانوی برکت در سراسر 
کشور خاطرنشان کرد: طرح ها و ایده های رسیده به رویداد 
باید در حوزه های صنایع خلاق شــامل طراحی و معماری، 
کســب وکار دیجیتال و فضای مجازی، میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی، صنایع دیداری و شنیداری، 
گیاهان دارویی و طب سنتی، چاپ و نشر، هنرهای تجسمی و 

نمایشی، و بازی، اسباب بازی و سرگرمی باشند.

با هدف کارآفرینی در حوزه کسب وکارهای خانگی و خانوادگی برای بانوان

رویداد ملی »بانوی برکت« فراخوان داد

کارآفرینی

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

مانور سراسری جهادی تعدیل روشنایی معابر و 
مقابله با برق های غیرمجاز و رمزارزها همزمان با 
سراسر کشور در 23 شهرستان استان اصفهان 
برگزار شد. حمید علاقمندان مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان در مراسم آغاز این مانور 
با تاکید بر اینکه در سطح استان اصفهان همیشه 
بسته به نیاز، مانورهایی اجرا می شود اما برخی 
اوقات با توجه به شــرایطی که در کشور ممکن 
است پیش آید اجرای تعدادی از این مانورها به 
صورت سراسری برنامه ریزی شده است، اذعان 
داشت: مانور سراسری جهادی تعدیل روشنایی 
معابر و مقابله با برق هــای غیرمجاز و رمزارزها، 
سومین مانور کشوری اســت که امسال به اجرا 

درآمده است.
 اجرای مانور در 23 شهرستان

وی در ادامه یادآور شد: در حقیقت این 
مانور با توجه به مشکلاتی که برای تأمین سوخت 
نیروگاه ها به واسطه کمبود گاز ایجاد شده برگزار 
و تمرکز بر تعدیل روشــنایی معابــر، تعدیل و 
کاستن مشــترکانی که بیش از حد خریداری 
شده برق مصرف می کنند و مبارزه با افرادی که 
تولید بدون مجوز رمزارز دارند در برنامه های این 
مانور گنجانده شده است. وی در ادامه در رابطه با 
اجرای این مانور در سطح استان اصفهان متذکر 
شد: 138 اکیپ عملیاتی در قالب 276 نفر و 29 
دســتگاه بالابر همچنین 109 دستگاه خودرو 
اجرای این مانور را در 23 شهرســتان اســتان 
اصفهان بر عهــده دارند. علاقمنــدان از جمله 
اهداف برگزاری این مانور را افزایش رضایت مندی 
مشــترکان، بهبود کیفیت ولتاژ شبکه، کاهش 
تلفات شــبکه، تمرین آمادگی جهت مواجهه با 
بحران های مختلف، افزایش قابلیت اطمینان و 
پایداری شبکه، استانداردسازی شبکه، کاهش 
خاموشی ناخواسته و ایمن ســازی شبکه برای 
رفع کانون های خطر بر شــمرد. وی در رابطه با 
راهکارهای پیش رو برای حل مشکل در درازمدت 
به بحث مدیریت مصرف در حوزه های مختلف 
اشاره کرد و خاطر نشــان ساخت: طبیعتاً بحث 

مدیریت مصرف یک بحث پایه دار و درست است 
که باید به آن پرداخته شود ولیکن متاسفانه تنها 
در موقع بروز کمبودها به آن توجه می کنیم در 
حالی که مدیریت مصرف باید فرهنگ سازی و در 
حوزه های خانگی، صنایع و تجاری اجرایی شود. 
از طرفی این بحث مدیریت مصــرف را باید در 
حوزه اداری و شرکت خودمان نیز اجرایی کنیم. 
وی کم کردن پرت مصرف یا تلفات شبکه را یکی 
دیگر از راهکارها عنوان کرد و گفت: خوشبختانه 
امســال کارهای خوبی انجام شده و پیش بینی 
کردیم که تلفات شبکه از سال پیش هم دو درصد 
کمتر شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
اصفهان افــزود: اگر بتوانیــم در بحث بهره وری 
صنایع کار کنیم به نظر می رسد برای ما که یک 
استان صنعتی هستیم بیشترین بازده را داشته 
باشد در واقع اگر خطوط تولیدمان را به سمتی 
ببریم که میزان مصرف انرژیشان در حد استاندارد 
جهانی باشد این خود می تواند حرکت خوبی را در 
کشور رقم بزند و از صرف انرژی جلوگیری شود. 
علاقمندان افزود: در حال حاضر در بخش توزیع 
استان اصفهان بیش از یک میلیون و پانصد هزار 
مشــترک داریم که 62 درصــد آن ها در بخش 
کشاورزی و صنعت و مابقی در حوزه های خانگی، 
تجاری و سایر مصارف هستند. مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان در رابطه با برخورد با 
مشترکان پرمصرف تصریح کرد: در حال حاضر 
به 145 مشترکی که بیش از حد خریداری شده 

انرژی مصــرف کردند اخطار دادیــم و برق 36 
مشترک را نیز قطع کردیم.

 تنها راه مدیریت مصرف است
محمدحسین استکی معاون بهره برداری 
شرکت توزیع برق استان اصفهان نیز در حاشیه 
اجرای مانور سراسری جهادی تعدیل روشنایی 
معابر و مقابله با برق های غیرمجــاز و رمزارزها 
گفت: با توجه بــه محدودیت هایی که در تولید 
سوخت به وجود آمده تنها راه مدیریت مصرف 
اســت و به همین خاطر در گام اول 50 درصد 
روشنایی معابر را در سطح 23 شهرستان استان 
اصفهــان خاموش کردیم. وی بــه صرفه جویی 
مصرف انرژی توسط مردم نیز اشاره کرد و گفت: 
شهروندان باید مدیریت مصرف را جدی گرفته 
و به اندازه نیازشــان مصرف کنند و یقیناً چه در 
مصرف سوخت و چه برق اگر صرفه جویی کنند، 
به مدیریت انرژی کمک کرده و راحت تر می توانیم 
از این محدودیت خارج شویم. استکی این را نیز 
متذکر شد: این مانور به مدت دو روز در روزهای 
25 و 26 دی ماه برگزار شده و کاهش 50 درصدی 
روشنایی معابر را داشــتیم، اما نیاز ما به تعدیل 
این روشنایی تا انتهای بهمن ماه است و از اوایل 
اسفندماه وضعیت به حالت عادی خود باز خواهد 
گشــت. وی ادامه داد: میزان مصرف انرژی هر 
چراغ در معابر به اندازه مصرف روشنایی یک خانه 
است از همین رو این کاهش 50 درصدی کمک 

بسیار زیادی به مدیریت مصرف خواهد کرد.

 آمادگــی گروه ها بــرای مقابله با 
شرایط اضطراری

محمدرضا مومنیان رئیس گروه مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل شرکت توزیع استان اصفهان نیز 
در رابطه با اجرای مانور سراسری جهادی تعدیل 
روشــنایی معابر و مقابله با برق هــای غیرمجاز 
و رمزارزها که همزمان با سراســر کشور در 23 
شهرستان استان اصفهان به اجرا در آمده است، 
گفت: اجرای این مانور دو هدف عمده را به دنبال 
دارد که یکی از این اهــداف آمادگی گروه های 
اجرایی و عملیاتی برای مقابله با شرایط اضطراری 
است و دیگری تعمیرات و بهینه سازی شبکه های 
موجود که این ماه مانور تعدیل روشنایی است و 
ماه های قبل بهینه سازی شبکه ها بوده و ماه آینده 
نیز صیانت از حریم شبکه هاست و طبق تکلیف 
شرکت توانیر باید ماهی یک مانور با هدف اصلاح 
و بهینه سازی شــبکه ها و آمادگی گروه ها انجام 
شود و گروه ها بتوانند همدیگر را بشناسند و در 
شــرایط اضطرار بتوانند تیم بندی لازم را اجرا و 
تمرینی برای اجرای کارهای تیمی باشــد. وی 
افزود: در حال حاضر اجرای مانورهای سراسری 
حدود سه ماه اســت که اجرایی شده در حالی 
که پیش از این در اســتان ما به صورت دوره ای 
و ســالیانه مانورها را انجام می دادیم. البته طی 
سال های قبل مانورهایی به نام مانور نقطه صفر 
بود که از طرف اســتانداری و مدیریت مصرف 
بهینه اجرا می شــد که ما این مانورها را به مانور 
تعمیرات و آمادگی تبدیل کردیم یعنی در عین 
حال که گروه ها اعزام می شوند، یک فراخوان نیز 
داده می شود تا تیم های شهرستان معین یک جا 
جمع شده و آمادگی خود را اعلام کنند، در حاشیه 
این مانور ما یک سری تعمیرات هم انجام داده و 
همچنین آماده به کاری مولد اضطراری مشترکان 
حساسمان را چک می کنیم تا مشترکان حساس 
ما حتماً مولد اضطراری داشته باشند تا در صورت 
شــرایط بحرانی، قطع برق و حوادثی که پیش 
می آید خود تأمین باشند و وابستگی به شبکه برق 
نداشته باشند. مومنیان خاطر نشان کرد: در 23 
شهرستان طبق برنامه ریزی این مانور انجام و با 
توجه به نیاز از نیروهای شهرستانی و پیمانکاری 

استفاده شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان:

کاهش 50 درصدی روشنایی معابر در جهت مدیریت مصرف


